1 / 3

財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中投小區各教會、仁愛教會

發文日期：中華民國 114 年 11 月 11 日
發文字號：真中區宣字第 114-162 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：行程表、報名表

奉主耶穌聖名

主 旨：通知舉辦「中投小區慕恩聯誼聚會」，請鼓勵慕道朋友及新受洗弟兄姐妹踴躍

報名參加。

說 明：

一、為持續加強本會福音事工之發展，跟進慕道朋友帶領工作及增進小區內慕道朋

友之情誼，依中投小區職務會決議：115 年將舉辦慕恩聯誼聚會。

二、日期：115 年 1 月 4日（星期日）。

三、地點：仁愛教會。

四、對象：慕道朋友、新受洗弟兄姊妹、福音同工。

五、費用：本次活動不收取報名費，相關費用由中投小區支出。

六、參加人員請向各教會宣道股報名（如無宣道股則向教牧股報名）。

七、報名資料請於 114 年 11 月 29 日前以 LINE 傳送至太平教會張懷恩弟兄。

八、請仁愛教會協助準備相關課程及當天約 120 人之茶點和午餐。

九、感謝仁愛教會的愛心接待，願神記念。

正本：中投小區各教會、仁愛教會

副本：區負責人、駐牧傳道、關懷中區總會負責人、西區教會

順 頌

以 馬 內 利

區負責  趙英傑

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7 樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

2 / 3

中投小區慕恩聯誼活動
🔔主題：神是我們在患難中隨時的幫助(詩:46:1)

📅時間：115 年 01 月 04 日 (日)

🏠地點：真耶穌教會仁愛教會

        (南投縣埔里鎮青田街 42 號 049-2421857)

時    間 活  動 名 稱 主領人 / 教會 備   註

08:50~09:20 報    到 各教會 埔里教會

09:20~09:35 帶動唱 埔里教會 埔里教會

09:35~09:40 唱詩/悟性禱告 陳健源傳道 埔里教會

09:40~10:30 真耶穌教會西區傳道發展事跡 高彼得長老 紅香教會

10:30~10:40 Lokah 詩班獻詩 路加詩班 仁愛教會

10:40~11:00 患難中得證神恩典 黃惠貞姊妹 埔里教會

11:00~11:20 中場休息時間 Tea Time 仁愛教會

11:20~12:00 分組討論：這位神不一樣
事先分組

(宣道股為組長)
事先分派的場地

12:00~12:30 綜合討論及問答 趙英傑傳道 中區區負責

12:30~12:40 祈求靈恩 吳永順傳道 南投/太平教會

12:40-12:50 介紹各教會及感謝仁愛教會接待 賴天寬弟兄 埔里/南投教會

12:50~13:50 中餐及同靈溝通 全體人員 仁愛教會

13:50~15:20 上車前往豐年農場 全體人員 車程約 15 分

15:20~ 收穫滿滿～賦歸

🎤司儀: 白語慈 姊妹

🎹司琴: 吳慧玲 姊妹

3 / 3

報名表                ★參加身分請填代碼：1慕道朋友 2 新受洗弟兄姊妹 3 福音同工

序號 姓名 身分證字號 連絡電話 參加身分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

( )教會 宣道股負責：____________ 總計 ( )人

◎參加對象：小區各教會慕道朋友、新受洗弟兄姊妹、福音同工。

◎報名資料請於 114 年 11 月 29 日（星期六）前以 LINE 傳送至太平教會張懷恩弟兄。